30 Martij Ego Thadeus Maldruin Com Porzotensis huius infant nomine
Annam heni natam ex L. Patre Andrea Kwiwiczka Matre
Anna Balcowna. H. fuerunt Laurentius Drazomis cum
Anna Gupriowna ones de wila Drogony Par Porzotensis.

Aprilis

2 Aprilis Ego idem Thadeus Maldruin Com Porzotensis huius infant
gemellos nomine Adamum et Evam eodem die natos ex L. Pa-
tre Josepho Cielio Matre Eva Zilowna. H. fuerunt Adam, Mi-
chael Balcownos cum Barbara Kaulalisowa. H. fuerunt Eva
Stefanusa Duda cum Helena Pawromiowna ones de wila
Zyony Par Porzotensis.

5 Aprilis Ego Thadeus Maldruin Com Papolatensis Pbr Infant
nonne Deretham heri natam et LC Patre Josepho Indrejuras
Matre Constantia Batrowna, si fuerit Michael Forstewicz
cum Apalonia Zoderewka ones de uila Dragany Pol Pbr

Anno Domini 1801 Die 5 Mensis Aprilis Ego Joannes Katerla Pbrochus
Papolatensis Baptisau infantem nomine Victoriam hac die natam ex le
gitimis Coniugibus Patre Mattheo Mazulina matre Victoria Lejaycia
de Villa Papisali huius Parochie Papolatensis Patini fuerit Michael Ja
nuszkiowicz et Anna Lukiwona ejusdem Villa & Parochie

Anno Domini 1801 Die 5 mensis Aprilis Ego Joannes Katerla Pbrochus
Papolatensis Baptisau infantem nomine Annam heri natam ex legitimis Con
iugibus Patre Simone Lylis matre Catharina Trepakowna de Villawita
ni huius Parochie Papolatensis Patini fuerit Joannes Lylis & Catharina
Matrawna Jaruzunowa ejusdem Villa & Parochie

7 Aprilis Ego Thadeus Maldruin Com Papolatensis Pbr Infant
nonne Antoniam eodem die natam et LC Patre Petro Bot
tuzewicz Matre Helena Panicka si fuerit Josephus Bor
waznis cum Ana Lipsowska ones de uila Kibicany Pol Pbr

7 Aprilis Ego Thadeus Maldruin Com Papolatensis Pbr Infant
nonne Magdalenam eodem die natam et LC Patre Mattheo Ku
akalad Matre Eva Latomowa, si fuerit Gd Stomislau
Zukowski cum Edyga Daronowska ones de uila Medykany
Pol Papolatensis.

8 Aprilis Ego Thadeus Maldruin Com Papolatensis Pbr Infant
nonne Cuzgandam heri natam et LC Patre Petro Jurkunad
Matre Elisabetha Urbonowna si fuerit Matheos Urbonad
cum Catharina Barwazniowa ones de uila Kibicany Pol P
apolatensis.

8 Aprilis Ego Thadeus Maldruin Com Papolatensis Pbr Infant
nonne Ignatium eodem die natum et LC Patre Jacobo Korop
ka Matre Catharina Szulbiniowna si fuerit Josephus
Gizewski cum Ana deuronowa ones de uila Medykany
Pol Papolatensis.

10 Aprilis Ego Thadeus Maldruin Com Pbr Infant nonne Geor
gium eodem die natum et LC Patre Josepho Szymitu
nas Matre Elisabetha Cipurnowa si fuerit Christo

forus Porowski, cum Edyga Krezikowa ones de uila
skaztaginie Pol Papolatensis.

Anno Domini 1801 Die 11 mensis Aprilis Ego Joannes Katerla Pbrochus Papolatensis
Baptisau infantem nomine Georgium Antonium natum 9 mensis Aprilis
ex legitimis Coniugibus Patre Andrea Luricci di matre D. Marianna
Luwianska de Pradio Terebeysali huius Parochie Papolatensis Pat
ni fuerit Per Ill. M. D. Antonius Gombrowicz Ex Cubitor Districtus Upr
lensis D. D. Itha mingaykowna Poillatoris Livoniensis Assisten
tes D. Antonius Cieminski & Constancya Samitowna Omnes
ejusdem Parochie

15 Aprilis Ego Thadeus Maldruin Com Papolatensis Pbr Infant
nonne Georgium eodem die natum et LC Patre Caspero
Montus Matre Elisabetha Szanska si fuerit Gabriel
Szarpas cum Ana Kawronowa ones de uila Papisali Pol
Papolatensis.

18 Aprilis Ego Thadeus Maldruin Com Papolatensis Pbr Infant
nonne Agnetem eodem die natam et LC Patre Gabriele
Lodreuzer Matre Catharina Sokolowska, si fuerit Mar
tinus Jacekowski cum Mariana Pakiewicowna ones
de uila Medykany Pol Papolatensis.

Anno Domini 1801 Die 19 mensis Aprilis Ego Joannes Katerla Pbrochus
Papolatensis Baptisau infantem nomine Georgium heri natum
ex legitimis Coniugibus Patre Josepho Kawronowski, matre Magdalen
dyduckaycia de Uila Malcany huius Parochie Papolatensis, Patini
fuerit Georgius Jada & Barbara Bajowanowa ones ejusdem
Villa & Parochie.

21 Aprilis Ego Thadeus Maldruin Com Pbr Infant nonne On
nam Magdalenam heri natam et LC Patre Gd Casimi
ro Lozjanski Matre Gd Magdalena Setynowa de Pradio
Terebeyski Pol Papolatensis, si fuerit Nicodemus Szmit
cum Elisabetha Kamphkowna Paupores Culerie Papolatensis

Maquis

1 Maj Ego Thadeus Maldruin Com Papolatensis Pbr Infant
nonne Agatham heri natam et LC Patre Casimiro Szasali
wicz Matre Sophia Jaskunowa si fuerit Georgius Jay
skomis cum Agnete Bernotowa ones de uila Papisali Pol Pbr

1801 Mensis Maji

- Anno Domini 1801. Die 2a Mensis Maji Ego Paulus
Pietrowski Baptisavi Infantem nomine Similacum Jacobum
heri natum ex legitimis conjugibus Patre Laurentio Milulunus, Ma-
tre Elizabetha Racuminska de Villa Spiridii hujus Parochie
Popolatenis. Patris fuerunt Ignacia Sobicki et Terpsia
Palonagazis de Villa Wllyfiki Parochia Novomiesensis.
Diaceni Civem.
- 2 Maji Ego Thaddeus Maldriun Com. Prolatensis Bui Infans
nomen Stanislaum eodem die natum et L. Patre Stanislas
Smilga Matre Christina Trepekowna, L. fuerunt Pe-
trus Gasprowicz cum Rosalia Tamolunowa ones de
villa Michalyski Pol. Prolatensis.
- 3 Maji Ego Thaddeus Maldriun Com. Prolatensis Bui Infans
nomen Stanislaum eodem die natum et L. Patre Stanislas
Borowski, Matre Agatha Tamolunowa, L. fuerunt Nicodemus Petro-
ski cum Eva Petkiewiczowa ones de villa Doytkany
Pol. Prolatensis.
- 6 Maji Ego Thaddeus Maldriun Com. Prolatensis Bui Infans
nomen Stanislaum eodem die natum et L. Patre J. Mathes Toma-
szewski Matre Anna Sielicka L. fuerunt Mathes Zach-
rewski cum Christina Sielicka ones de villa Dragany
Pol. Prolatensis.
- 7 Maji Ego ibi Bui Infans nomen Euan heri natum et L. Pa-
tre Josepho Kisowia, Matre Elizabetha Sajorkowowa,
L. fuerunt Adamus Fardanas cum Doretta Plankiewiczowa
ones de villa Paraki Pol. Prolatensis.
- 12 Maji Ego Thaddeus Maldriun Com. Prolatensis Bui Infans
nomen Stanislaum eodem die natum et L. Patre Stanislas
Cimonowski, Matre An-
na Sobkowka, L. fuerunt Michael Kutkowski, cum Sophia
Palonowa ones de villa Zalopurze Pol. Prolatensis.
- 12 Maji Ego Thaddeus Maldriun Com. Prolatensis Bui Infans
nomen Michaelum eodem die natum et L. Patre Simeone Lepa, Matre
Rosalia Synyrowa, L. fuerunt Andreas Lepa, cum Ag-
nate Gricaska ones de villa Poberwalski Pol. Prolatensis.

Anno Domini 1801 Die 2a Mensis Maji Ego Joannes Katerla Parochus
Baptisavi Infantem Helenam heri natam ex legitimis conjugibus
Patre Gabriele Carli, Matre Elizabetha Milulunowa de Villa
Matkowsky hujus Parochie Popolatenis, Patris fuerunt Stanislas Milulunus
et Elizabetha Labitowna quae in Villa et Parochia.

1801 Die 25 Maji Ego Thaddeus Maldriun Com. Prolatensis Bui Infans
nomen Victorium eodem die natum et L. Patre Stefano Lau-
renas, Matre Agatha Palonowa, L. fuerunt Joannes Urbo-
nos cum Ana Barwagnisowa ones de villa Kierany Pol. Prolatensis.

27 Maji Ego Thaddeus Maldriun Com. Prolatensis Bui Infans
nomen Agatham heri natam et L. Patre Martino Kampewski, Matre A-
palonia Wasilewska L. fuerunt Jacobus Kostowski cum Aga-
tha Jozefowiczowa ones de villa Budrony Pol. Prolatensis
Lunus.

2 Junij Ego Thaddeus Maldriun Com. Prolatensis Bui Infans
nomen Bartholomeum eodem die natum et L. Patre
Bartholomeo Petrozys, Matre Barbara Kluznowa,
L. fuerunt Michael Szymulunas, cum Moriana
Boronowa ones de villa Szrony Pol. Prolatensis.

4 Junij Ego Thaddeus Maldriun Com. Prolatensis Bui Infans
nomen Apolliniam Magdelenam heri natam et L. Patre
Adamo Grys, Matre Magdalena Augiowna L. fuerunt
Vincentius Jamolunas, cum Dominula Skurzecka
ones de villa Szermulom Pol. Prolatensis.

5 Junij Ego Thaddeus Maldriun Com. Prolatensis Bui Infans
nomen Felicionum Joannem eodem die natum et L. Patre
Josepho Prenaszo Matre Ludovica Durawowa,
L. fuerunt J. Joannes Mingayto cum Morica Szmitsow-
na Assistens Casimirus Michewicz cum Eva Mac-
Kiewiczowa ones de Civitate Prolatensi Pol. Prolatensis.

6 Junij Ego Thaddeus Maldriun Com. Prolatensis Bui Infans
nomen Petrum heri natum illegitimi Phori Ma-
ris Anostasi L. fuerunt Andreas Lisow

sta cum Sophia Kolitsowa ones de vila Orskice Pop
Pozolatenis.

8 Junij Ego Thadeus Maldruin Com Pozolatenis Bui-
Infantes Gemellas heri natus ¹⁹²² Adamam et Evam et
M. Patre Thoma Dalezka Matre Candita Jozeliana,
M. fuere Jacobus Studartis cum Eva Batazchicow
czowa, et Ignatius Adamagis cum Helena M
Kicowa ones de vila Jakubany Pop Pozolatenis.

8 Junij Ego Thadeus Maldruin Com Pozolatenis Bui.
Infantem nomine Marcianam eodem die natam ex
C. Patre Jacobo Ciapas Matre Eva Petruszunicowa
M. fuere Thodeuszdomis cum Rosalia Puerko-
wa ones de vila Jakubany Pop Pozolatenis.

10 Junij Ego Thadeus Maldruin Com Pozolatenis Bui
Infantem ^{nomine Joannem ex sola pagina} eodem die natum ex M. Patre
Ulkie, Matre Sophia Dudajczowa, M. fuere Voite-
chus Adamagis cum Marciana Biscowska ones
de vila Jakubany Pop Pozolatenis.